
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi art. 36 comma 2 lett. a), D. Lgs. 50/2016 

 

OGGETTO: Fornitura di Sostituto osseo riassorbibile da utilizzare come carrier di antibiotici. 

 

STRUTTURA RICHIEDENTE: Struttura Complessa di Ortopedia/Traumatologia   

 

DESTINAZIONE: Ospedale - Presidio di Mantova 

 

DURATA/ACQUISTO UNICO:   Unico acquisto 

 

PRODOTTO AGGIUDICATO:  Stimulan Rapid Cure da 10cc cod. 620010 

 

NOME DEL FORNITORE: MBA Italia Srl 

 

IMPORTO AFFIDAMENTO:  € 3.423,68 Iva inc. 

 

DPCM art. 9 co.3 DL  24/4/2014 n.66 conv. L. 23/06/2014 n. 89 : NO 

 

CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA: ZC12D1EF79 

 

CUP:  n.d. 

 

DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 27/05/2020 – PIATTAFORMA SINTEL REGIONE LOMBARDIA 

 

DITTE INVITATE:  

 

DITTE OFFERENTI: MBA Italia Srl 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 27/05/2020 

 

NUNERO OFFERTE PERVENUTE: 1 

 

VALUTAZIONE: LA DITTA HA PRESENTATO REGOLARE OFFERTA. 

 

CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 

 

CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

 

PRESENZA IN PROGRAMMAZIONE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 

 

REFERENTE AMMINISTRATIVO PRATICA: Claudia Ghidoni tel. 0376/464903 

 

 

 

 

      IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

       F.to Dott. Cesarino Panarelli 

 

 

Mantova, 29 Luglio 2020 

 

 
L’originale della presente relazione SOTTOSCRITTA  è depositato in atti 

 


